

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	53	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	78	3	0	0	0	0
из них женщины	72	72	0	69	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
25	Заместитель заведующего детским садом (по административно-хозяйственной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26 А, 27 А, 28 А, 29 А, 30 А, 31 А, 32 А, 33 А, 34 А, 35 А, 36 А, 37 А, 38 А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Депрокурорно-надзорный инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обслуживающий персонал

41 А, 42 А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Работник по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Работник бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Старший сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47 А, 48 А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52 А, 53 А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54 А, 55 А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заведующий _____ (должность) Скрапетская Т.В. (Ф.И.О.) 07.08.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда _____ (должность) Овсенко О.Н. (Ф.И.О.) 07.08.2018 (дата)

председатель первичной профсоюзной организации, воспитатель		Вохмянина Т.Н. (Ф.И.О.)	07.08.2018 (дата)
уполномоченный по охране труда от профсоюзной организации, воспитатель		Шушарина Е.В. (Ф.И.О.)	07.08.2018 (дата)
младший воспитатель		Хлыстова Е.М. (Ф.И.О.)	07.08.18n (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:		Бирюк Игорь Николаевич (Ф.И.О.)	07.08.2018 (дата)
390			

(№ в реестре экспертов)